

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Zdarzają się chwile, gdy nie masz przy sobie aparatu i wówczas widzisz najwspanialszy zachód słońca lub najpiękniejszą scenę, jaką zawsze chciałeś zobaczyć. Nie przejmuj się tym, że nie możesz tego sfotografować. Usiądź i rozkoszuj się tym widokiem. DeGriff

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Uda Ci się zamknąć w końcu ważny dla Ciebie temat. By zdążyć ogarnąć sprawy do samego końca przed IV falą pandemii, warto byś trochę zreorganizował swój dzień - szedł wcześniej spać i wcześniej wstawał nawet w weekend. Wtedy jest spora szansa, że się uda. Zatem od Ciebie dużo będzie zależeć. W sferze zawodowej możesz poczuć się zmęczony i nawet lekko wypalony. Miłość - dobre nastawienie buduje, złe może wszystko zniszczyć. Finanse - wydawaj z głową.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Zaczniesz realizować swoje plany i marzenia. Te zupełnie niezwiązane z pracą. Bardzo dobrze, bo czas na odpoczynek należy się każdemu. Uważaj jednak, by dobra zabawa i chęć poznawania nowych ludzi tak bardzo nie przyćmiła zwykłego życia, że później będzie Ci trudno wrócić do codzienności. Masz przecież spore zobowiązania. Warto byłoby o tym porozmawiać z bliskimi. Miłość - pojawią się sprzeczności. Finanse - dobrze.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Będziesz tak skupiony na sobie i realizacji swoich zamierzeń, że trochę chyba zapomnisz, że oprócz Ciebie są „tutaj” jeszcze inni ludzie. Dobrze jest jasno artykułować swoje potrzeby, ale z drugiej strony dążenie do ich realizacji (zwłaszcza tych bardzo ekskluzywnych) „po trupach”, bez patrzenia na innych ludzi, nie jest zbyt w porządku, nawet jeśli kiedyś ktoś wpoił Ci, że tak, warto przyjrzeć się sobie raz jeszcze, teraz jesteś dorosłym, dojrzałym człowiekiem... Miłość - ego ponad wszystko? Finanse - tak, bo tak?

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Szczęście będzie Ci sprzyjać w najbliższych dniach. Uda Ci się obejść utrudnienia z wdziękiem i bez większego wysiłku. W pracy, mimo ciągłych urlopów, też uda Ci się ogarnąć sprawy w terminie, ba, znajdziesz jeszcze sporo czasu, by nadrobić drobne zaległości. Tak trzymaj. W weekend zrelaksuj się w gronie najbliższych. Korzystaj z uroków lata, zanim kolejna fala pandemii znów pokrzyżuje plany... Miłość - zrobi się gorąco! Finanse - jest stabilnie.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Lwy czeka raczej pozytywny tydzień. Będziecie cieszyć się drobnymi rzeczami, spacerami, lody, wyjścia na kawę czy na kameralne koncerty będą Wam dawać dużą satysfakcję. W czwartek lub piątek pojawi się ktoś (prawdopodobnie Ryby lub Baran), kto niechcący „postanowi” zburzyć Wasze dobre wibracje i nastawienie. Warto, byś w tej sytuacji dystansował się i przemyślał. Może dobrze jest przemilczeć, uśmiechnąć się i po prostu odejść? Miłość - pojawiają się ostre kolce. Finanse - znów „na dwoje babka wróżyła”...

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Ochłoniesz trochę i zdaje się, że wrócisz w normalny rytm. Nadal możesz być lekko poirytowana drobnymi sprawami, ale większość niepokojących tematów będziesz mieć z głowy. W weekend staniesz przed poważniejszym wyborem, którego konsekwencje możesz odczuwać potem nie tylko Ty, ale i Twoja rodzina. Warto przedyskutować z partnerem, a Panny-single z najlepszym przyjacielem. Miłość - lepiej działać wspólnie. Finanse - bez rewelacji.

WAGA

23 września - 23 października

Intencje będziesz mieć dobre, ale sposób, w jaki postanowisz zrealizować swój plan, może okazać się nie do przyjęcia (zwłaszcza przez introwertyków). Ktoś może poczuć się osaczony, a Ty z kolei możesz się zasmucić i zdenerwować tym, że ktoś tak bezceremonialnie odrzuca Twoje dobre rady i setki pomysłów, które w Twoim przypadku się sprawdzały. Pamiętaj, że każdy jest inny i każdy ma zupełnie inne potrzeby. Miłość - trudno się wstrzeleć? Finanse - coraz lepiej!

SKORPION

24 października - 21 listopada

Nawet bardzo aktywne Skorpiony będą potrzebowały teraz wyciszenia i chwili dla siebie. Będziesz chciał przemyśleć sprawy zawodowe i sercowe w pełnej samotności. Czasem takie odizolowanie się dużo daje. Coś może Cię olśnić, za czymś zatęsknisz, coś Cię zainspiruje. Jeśli przez jakiś czas nie będziesz odbierał telefonów od stęsknionych znajomych, nic się nie stanie. Warto jednak szczerze poinformować (sms-em lub przez komunikator),

w czym rzecz. Miłość - teraz wiele się wyjaśni. Finanse - próba?

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Zrobisz się wyjątkowo niecierpliwy i nadgorliwy w sprawach zawodowych. Skąd taka szybkość i nagła zmiana? Może warto się na chwilę zatrzymać i zastanowić, czego Ci brakuje. Co próbujesz sobie rekompensować tymi huśtawkami nastrojów w pracy? Może lepiej skupić się na związkach lub relacjach ze znajomymi? Może to właśnie tam coś nie gra lub wymaga lekkiego wyprostowania? Miłość - bądź czujny, ale niezbyt podejrzliwy. Finanse - spokojnie!

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Koziorożce będą w najbliższych dniach raczej spokojne. Ogarnie Was nawet lekkie lenistwo, co

jest jak najbardziej wskazane, by doładować trochę baterie. Pod koniec tygodnia może zacząć męczyć Cię poczucie, że za mało się dzieje i za mało spraw popchnęłeś do przodu. Spokojnie - na wszystko przyjdzie odpowiednia pora, a Ty naprawdę nie jesteś robotem! Miłość - zdaj się na partnera lub inną osobę bliską sercu. Finanse - teraz warto odpocząć.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Czeka Cię dość ważny tydzień. Będziesz zmuszony zapomnieć o dawnych urazach czy niepowodzeniach, bo od tego może zależeć grupowy sukces w pracy. Czasem zwyczajnie trzeba odłożyć na chwilę swoje osobiste sprawy na bok, co zazwyczaj nie jest łatwe. Jeśli jednak Ci się to uda, będziesz spełniony i zadowolony podwójnie, a i współpracownicy zapewne

docenią Twoje wysiłki. Miłość - trochę sprzecznych sygnałów i informacji, ale dasz radę. Finanse - wiele w Twoich rękach.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Ryby mogą zacząć się domagać nadmiernej uwagi i opieki. Być może wynika to z jakiejś głębszej potrzeby albo tylko zwyczajnie z przyzwyczajenia. Dobrze byś się temu przyjrzała i zastanowiła się, gdzie leży źródło. Czasem trzeba dać więcej wolności partnerowi czy przyjacielowi, by pobyt sam ze sobą i poukładał swoje sprawy według własnego uznania. Miłość - sporo pracy przed Tobą. Finanse - Ryby będą niepokieszone.

Dostrzegajmy piękno świata i zachwycajmy się nim każdego dnia.

Wasza wróżka

KGW zorganizują festyny promujące szczepienia



W poniedziałek, 9 sierpnia, w sali wiejskiej w Parzynowie odbyło się spotkanie przedstawicielek Kół Gospodyń Wiejskich z powiatu ostrzeszowskiego, na które z dobrymi wiadomościami przyjechała również europoseł - Andżelika Możdżanowska.

Europoseł w towarzystwie kierownika Powiatowego Biura Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Ostrzeszowie - Andrzeja Manikowskiego, przekazała zgromadzonym paniom informację o zwiększonych środkach finansowych na działalność kół.

- 144 miliony na działalność kół wiejskich i są to dwa pakiety. Pierwszy to 70 milionów - to jest zagwarantowane w ustawie (...) - powiedziała europoseł Możdżanowska.

Druga pula dotyczy akcji promowania szczepień przeciwko COVID-19. Każde KGW może bowiem otrzymać 8 tys. zł na pokrycie kosztów organizacji trwającego minimum pięć godzin festynu, podczas którego będzie możliwość zaszczepienia się. Każde koło może otrzymać środki na maksymalnie trzy wydarzenia i musi je zorganizować do



30 września, z czego koła chętnie zamierzają skorzystać.

Do dat - kowo koła otrzymają premię za każdą osobę zaszczepioną pierwszą dawką podczas wydarzenia. Warunkiem jej otrzymania jest zaszczepienie minimum 100 osób pierwszą dawką w trakcie trwania wydarzenia.

Nic dziwnego, że podczas poniedziałkowego spotkania panie od razu przystąpiły do składania wniosków o możliwość zorganizowania takiej imprezy. Chętnie zadawały też pytania. Co ważne, festyn będzie można połączyć np. z parafialnymi czy gminnymi dożynkami. Spotkanie przedstawicielek KGW miało też charakter integracyjny, gdyż, jak podkreślano - to była ogromna radość, spotkać się w szerszym gronie po tak długiej przerwie, spowodowanej pandemią COVID-19.

www.kobyła-góra.pl